
Na Tu Hádanku Přijdu

Petr Rezek

Bývala moc hezká,
holka jak má být,
slyším jako dneska,
její hlásek znít

Chodíval jsem za ní,
do školy a zpět,
tak proč není k mání,
ptám se řadu let

R : Na tu hádanku příjdu ,
až dozraje čas,
jednou si vyjdu,
a potkám ji zas

Vždyt přece láska je věčná,
a není to fuk,
že ona je slečna,
a já....stále jen kluk

Čípak je to vinou,
ptám se večer hvězd,
že se lidé minou,
na rozcestí cest

Že právě ta pravá,
zmizí jako dým,
jo,to se nekdy stává,
já však jedno vím....

R : Na tu hádanku příjdu ,
až dozraje čas,
jednou si vyjdu,
a potkám ji zas

Vždyt přece láska je věčná,
a není to fuk,
že ona je slečna,
a já....

R : Na tu hádanku příjdu ,
až dozraje čas,
jednou si vyjdu,
a potkám ji zas

Vždyt přece láska je věčná,
a není to fuk,
že ona je slečna,
a já....stále jen kluk

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

